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JUNTA DE CLASIFICACIÓN AD HOC - SUPERIOR

LISTADO PROVISORIO - INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2023

INSTITUTOS SUPERIORES

527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
ECONOMÍA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena S/C 23.98 8.15
2 25685056 COSTAS, Maria Eugenia S/C 22.61 8.64
3 21784619 PEREYRA, Rosa Susana Elizabeth S/C 22.54 8.00
4 31487976 VEGA, Ailen Denise S/C 19.87 9.13
5 32694856 RAMOS ARMELLA, Lourdes Inés S/C 19.39 6.07
6 33582199 FERREIRA, Silvia Fernanda S/C 18.21 9.06
7 21865419 GRIESI, Gustavo Raul S/C 17.35 7.88
8 25750861 CONTE, Domingo S/C 16.66 6.70
9 38123040 NAVARRETE, Estela Marina S/C 16.62 8.76
10 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana S/C 16.58 3.98
11 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto S/C 15.92 7.17
12 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai S/C 15.88 8.92
13 28902533 SOSA, Analia Rosana S/C 15.26 7.37
14 30565678 GARCIA CRESPO, Hugo Osvaldo S/C 14.85 7.89
15 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio S/C 14.39 7.76
16 16759396 CORGATELLI, Alejandro Ceferino S/C 14.07 7.00
17 24589333 CATIVA, Gabriela del Carmen S/C 14.00 6.48
18 27666465 PINO SAAVEDRA, Cecilia Anahi S/C 13.92 5.94
19 26233242 BAEZA, Gustavo Ariel S/C 13.90 6.15
20 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo S/C 13.88
21 30844738 MANSILLA, Luciana Andrea S/C 13.65 5.58
22 23989339 ZAPATA, Ariel Orlando S/C 13.62 7.00
23 24948463 PALACIOS PASSERON, FEDERICO LUIS S/C 12.90 8.00
24 23652290 PINTOS, Gabriel Guillermo S/C 12.76 7.19
25 29252787 OLMEDO, Gabriela Beatriz S/C 12.74 6.28
26 20793229 RUSSO, Paulo Carlos S/C 12.40 8.40
27 35592884 BARIGELLI, Franco Emilio S/C 12.30 8.32
28 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel S/C 12.30 6.16
29 26541186 BLANCO, Marcos Esteban S/C 12.00 7.29
30 19017106 PONCE CUADROS, Silvia Claudia S/C 11.65 7.33
31 33757818 GUTIERREZ, Luis Alfonso S/C 11.54 7.19
32 29212727 González , Silvia Daniela S/C 11.51 7.11
33 34882725 FACHINETTI GUILLEN, Micaela Agostina S/C 11.50 8.41
34 34642030 OLATE, Ayelen Lis S/C 11.43 9.36
35 29267992 TEJADA, Jorge Enrique Santiago S/C 11.37 7.08
36 38340201 ALEMAN, Laura Antonela S/C 11.25 7.51
37 21559557 BEVACQUA, Cristian Norman S/C 11.10
38 32021502 TREJO, Daniel Santiago Matias S/C 11.00 8.00
39 31267673 CASPANI, Marcos Daniel S/C 10.97 7.53
40 28705164 CANGA, Juan Pablo S/C 10.75 7.31
41 28495306 VILLATARCO, Sonia Carolina S/C 10.69 7.03
42 31234750 SOMARE BERKHOFF, Jorge Sebastian S/C 10.39 7.16
43 93785583 CARDENAS CERDA, Victoria Del Pilar S/C 10.15 6.56
44 37105300 ROBLEDO, Sofia Raquel S/C 10.05 7.83
45 36514807 ALMIRON, Emiliano Hernan S/C 10.03 7.13
46 29877920 ALFARO, Mirna Eliana S/C 10.00 8.33
47 30191704 STEFFICH, Natacha Paula S/C 10.00 7.50
48 29997872 SOTO, Natalia Lorena S/C 10.00 5.13
49 35492211 LOPEZ CASANEGRA, María José S/C 9.66 7.10
50 31292589 BRUZERA, Ernesto Jorge S/C 9.29
51 36766162 Geres, Hector Hugo Leonel S/C 9.26 7.25
52 33713395 RODRIGUEZ, Alejandro Daniel S/C 9.15
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53 31936470 WILLIAMS, Christopher Gaston S/C 9.00 6.31
54 32659728 BARRIOS, Adelaida Noemi S/C 8.69 7.51
55 37452516 SOSA, Maria Ines S/C 8.27 8.80
56 23201075 FERRARI, Maria Julieta S/C 8.25 0.80
57 34798443 CHESCOTTA, Ramiro Esteban S/C 8.10 7.66
58 38966070 RODRIGUEZ, Lorena Natalia S/C 7.58 7.58
59 36152045 SEPULVEDA, Daiana Ailen S/C 7.25 6.51
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
ELEMENTOS DE COSTOS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena S/C 25.98 8.15
2 21784619 PEREYRA, Rosa Susana Elizabeth S/C 22.54 8.00
3 29187814 MARTINEZ GRAVINO, Ana Ines S/C 22.40 8.46
4 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana S/C 18.58 3.98
5 25750861 CONTE, Domingo S/C 16.66 6.70
6 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto S/C 15.92 7.17
7 27666465 PINO SAAVEDRA, Cecilia Anahi S/C 15.92 5.94
8 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo S/C 15.88
9 25948681 ISAGUIRRE, Rosario Margarita S/C 15.84 8.60
10 30844738 MANSILLA, Luciana Andrea S/C 15.65 5.58
11 28902533 SOSA, Analia Rosana S/C 15.26 7.37
12 30087486 TEALDI, Julieta S/C 15.09 6.76
13 29252787 OLMEDO, Gabriela Beatriz S/C 14.74 6.28
14 20793229 RUSSO, Paulo Carlos S/C 14.40 8.40
15 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio S/C 14.39 7.76
16 35592884 BARIGELLI, Franco Emilio S/C 14.30 8.32
17 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel S/C 14.30 6.16
18 33576071 ROSAS, Jesica Maricel S/C 14.11 6.77
19 29212727 González , Silvia Daniela S/C 13.51 7.11
20 29267992 TEJADA, Jorge Enrique Santiago S/C 13.37 7.08
21 31086411 INFANTE, Lorena Beatriz S/C 13.34 7.41
22 32021502 TREJO, Daniel Santiago Matias S/C 13.00 8.00
23 30191704 STEFFICH, Natacha Paula S/C 12.00 7.50
24 26541186 BLANCO, Marcos Esteban S/C 12.00 7.29
25 31731696 CABALLERO, Cintia Paola S/C 12.00 6.00
26 29997872 SOTO, Natalia Lorena S/C 12.00 5.13
27 35492211 LOPEZ CASANEGRA, María José S/C 11.66 7.10
28 31292589 BRUZERA, Ernesto Jorge S/C 11.29
29 38340201 ALEMAN, Laura Antonela S/C 11.25 7.51
30 33713395 RODRIGUEZ, Alejandro Daniel S/C 11.15
31 32659728 BARRIOS, Adelaida Noemi S/C 10.69 7.51
32 37452516 SOSA, Maria Ines S/C 10.27 8.80
33 34798443 CHESCOTTA, Ramiro Esteban S/C 10.10 7.66
34 37105300 ROBLEDO, Sofia Raquel S/C 10.05 7.83
35 37214143 TEJERINA, Alfredo Ismael S/C 9.75 7.12
36 36152045 SEPULVEDA, Daiana Ailen S/C 9.25 6.51
37 33384505 TORRES, Dafne Ayelen S/C 9.00 6.90
38 35865226 LEON, Maria Florencia S/C 9.00 6.60
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
ELEMENTOS JURÍDICOS BÁSICOS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30740397 CABRERA MIRASSOU, Martin S/C 22.21 7.41
2 23268581 LAPIDO, Amalia Mariela S/C 21.12
3 16291351 LOPEZ, Silvia Alejandra S/C 20.39 7.50
4 26239941 REYNOSO, Maria Celeste S/C 20.12 9.81
5 18049230 MARINO, Nancy Lilian S/C 20.04 8.64
6 23214969 SCHIARITI, Valeria S/C 19.15 6.03
7 17395187 BUSSI, Antonio Franco S/C 19.10 6.29
8 24581592 RODRIGUEZ BAROZZI, Iris Adriana S/C 18.85 8.00
9 27505181 DI FILIPPO, Vanesa Lujan S/C 18.78 9.64
10 18281053 ALVARIÑAS CANTÓN, Teófilo César S/C 18.15 9.36
11 26029517 AVILA, Lorena Elizabeth Del Valle S/C 18.04
12 30231761 DIAZ, Delia Edith S/C 17.90 7.86
13 24323076 DE LA VEGA, Mario Alejandro S/C 17.68 3.37
14 21865419 GRIESI, Gustavo Raul S/C 17.35 7.88
15 30565678 GARCIA CRESPO, Hugo Osvaldo S/C 16.85 7.89
16 27193713 BORRAZ, Laura Mercedes S/C 16.80 7.20
17 38123040 NAVARRETE, Estela Marina S/C 16.62 8.76
18 25460453 IRRAZABAL, Guillermo S/C 15.65 6.83
19 24157836 GARCIA CRESPO, Maria Jos_ S/C 15.10 7.80
20 28989063 ESPINOSA, Maria Carolina S/C 15.00 7.50
21 31686925 CRUSE, Cynthia S/C 14.85 8.50
22 28196318 BARRIENTO, Yanina Soledad S/C 14.75 9.07
23 31073418 MARURI, Maximiliano Adrian S/C 14.57 6.35
24 34812875 GALLEGO, Andrea Melanie S/C 14.45
25 35656161 GARBAYO CIRILLO, Maria Jorgelina S/C 14.27
26 22601006 ARROYO, Mariela Rosana S/C 13.98 7.00
27 33436768 FILA, Mariana Elizabeth S/C 13.93 6.47
28 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto S/C 13.92 7.17
29 26233242 BAEZA, Gustavo Ariel S/C 13.90 6.15
30 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo S/C 13.88
31 35035239 FERNANDEZ, Pablo Nahuel S/C 13.35
32 31965438 CANO, Mariana Cecilia S/C 13.32 7.31
33 33485694 VADALA, Bruno Sebastian S/C 13.04 7.21
34 29145091 HORMAZABAL, Natalia Ester S/C 12.68 6.84
35 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio S/C 12.39 7.76
36 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel S/C 12.30 6.16
37 28418197 MELA, Vaniria Leonor S/C 12.20 8.05
38 30730257 BANCOFF PETKOFF, Emilce Yamile S/C 12.13 8.00
39 28359636 BERTANINI, Betiana Karina S/C 12.02 7.00
40 25144650 MATTIOLI, Javier S/C 12.00 7.00
41 32902714 FIGUEROA, Jesica Vanesa S/C 11.60 9.21
42 33757818 GUTIERREZ, Luis Alfonso S/C 11.54 7.19
43 28282145 GOMEZ, Maria Valeria S/C 11.49 8.86
44 33637468 HERMOSILLA, Johana Alexandra S/C 11.43 6.35
45 36840406 SCHICK, Natalia Elizabeth S/C 11.40 6.64
46 33575811 FANELLO, María Luciana S/C 11.40 6.47
47 37039751 RODRIGUEZ GONZALEZ, Melina Sofia S/C 11.27 7.82
48 32233695 GUERRERO, Gabriela Soledad S/C 11.25 6.00
49 21559557 BEVACQUA, Cristian Norman S/C 11.10
50 18501732 GARCIA, Jorge Oscar S/C 11.00 7.00
51 31267673 CASPANI, Marcos Daniel S/C 10.97 7.53
52 32020705 DE TROCCHI, Giovanna Antonella S/C 10.84 6.01
53 34658737 DINAMARCA, Vanesa Ayelen S/C 10.68 7.37
54 37973871 ROJAS, Carmen Romina S/C 10.50 7.03
55 36604720 PERELMUTER, Jonathan S/C 10.50 6.69
56 31234750 SOMARE BERKHOFF, Jorge Sebastian S/C 10.39 7.16
57 33618483 GIAMBELLUCA, Nadia Antonella S/C 10.30
58 35355602 PENCHERZ SAPAG, Juan Martin S/C 10.25 7.09
59 26541186 BLANCO, Marcos Esteban S/C 10.00 7.29
60 35623930 GASQUES, Gonzalo S/C 9.50 8.46
61 36766162 Geres, Hector Hugo Leonel S/C 9.26 7.25
62 38340201 ALEMAN, Laura Antonela S/C 9.25 7.51
63 28139257 SOLAIMAN, Andrea Alejandra S/C 9.04 9.17
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64 41590924 AZNAR, Fernanda Andrea S/C 9.00 8.46
65 34798443 CHESCOTTA, Ramiro Esteban S/C 8.10 7.66
66 34882596 GUZMAN, Jose Celestino S/C 8.07 6.47
67 38966070 RODRIGUEZ, Lorena Natalia S/C 7.58 7.58
68 39682819 VERGARA, Lautaro Ulises S/C 7.52 6.23
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
ESTADÍSTICAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30791556 NAVARRO, Maria Laura S/C 27.01 7.84
2 26315635 TORRELLAS, Martin Luis S/C 25.28
3 34656494 POELSTRA, Paola Vanesa S/C 24.49 8.77
4 23649565 RODRIGUEZ LUPO, Mariana Clara S/C 22.50 7.20
5 29187814 MARTINEZ GRAVINO, Ana Ines S/C 22.40 8.46
6 29586713 NAVIA, Natalia Andrea S/C 20.70 7.73
7 26794085 UNTAKER, Raquel Ana S/C 19.80 7.02
8 23477724 SAIQUITA, Horacio Gustavo S/C 19.71 7.37
9 36968256 YOZKON, Antonella Damaris Ayelen S/C 18.50 7.95
10 22431437 CHIESA, Valeria Susana S/C 17.81 8.68
11 31453987 Lucero, Melisa S/C 17.68
12 27327267 VAZQUEZ, Olga Mercedes Angela S/C 17.53 6.40
13 29249013 MARINELLI, Nicolas Javier S/C 16.80 8.64
14 21388328 PEREZ, Marisa Catalina S/C 16.76 7.00
15 31503025 BERTOYA, Noelia Zaira Soledad S/C 16.67 8.37
16 33393182 EPULEF, Alberto Carlos S/C 16.63 6.54
17 29386553 DANNA, Santiago S/C 16.52 7.33
18 31528599 LORENZETTO, Gabriel Omar S/C 15.85 8.17
19 28387865 PINOCHE, Martin Antonio S/C 15.80 7.76
20 26743155 MARTORELL, Ismael Deolindo S/C 15.65 7.68
21 22617068 CELIZ, Claudia Mariela S/C 14.92 8.07
22 27646163 TARANTINO, Nicolina S/C 14.83 9.17
23 33426347 MUÑOZ, Debora Suyai S/C 14.31 7.30
24 32746505 LARA COFRE, Susana Pamela S/C 14.04 6.72
25 30949277 GIORDAN, Romina Natalia S/C 13.79 7.89
26 23989339 ZAPATA, Ariel Orlando S/C 13.62 7.00
27 32225856 FERNANDEZ, Sergio Gabriel S/C 13.24 8.74
28 28063762 SOLIS, Cristian Alberto S/C 13.13 7.50
29 28037207 MAMANI, Cesar Domingo S/C 13.10 8.22
30 38963950 KOZAK, Betiana Magali S/C 13.07 8.66
31 34785489 BAJDA, Leonardo S/C 13.06 8.46
32 32770451 VEGA, Cecilia Belén S/C 12.71 6.27
33 22870094 ANDRADA, Jose Fernando S/C 12.63 7.59
34 37105197 Tejerina, Jesús Osvaldo S/C 12.37 8.47
35 33476959 FERNANDEZ, Noelia Emiliana S/C 12.37 6.89
36 27965020 VILTE, Elianna Melissa S/C 12.37 6.84
37 21739104 MENDEZ, Luis Mariano S/C 12.00 8.19
38 33952848 GARCIA, Blanca Natalia S/C 11.87 7.13
39 38121408 LEYES, Daiana Evelin S/C 11.71 7.87
40 36968832 BATALLA, Mónica Eliana S/C 11.51 8.11
41 36950584 FARIAS, Nicolas Ezequiel S/C 11.30 7.22
42 36732887 Ortiz, Jorge Daniel S/C 11.25 8.03
43 36975853 BURGUES, Diego Sebastian S/C 11.20 8.28
44 19028216 CRISTALDO VACA, Michael Cristhian S/C 11.06 7.70
45 34406156 NAVARRETE RICCI, Daiana Jael S/C 11.04 9.32
46 32697956 YEGROS, Nestor Fabian S/C 10.95 8.68
47 32253842 ZUDAIRE, Andres Nicolas S/C 10.95 7.55
48 40178196 SOTELO, Facundo Nahuel S/C 10.75 9.26
49 39042605 SANABRIA, Sergio Ivan S/C 10.75 8.34
50 37726852 NARANJO, Elias Fernando David S/C 10.75 7.19
51 22407268 BROWN, David Arturo S/C 10.70 8.45
52 37825628 Vernetti, Samuel S/C 10.65 7.98
53 40173357 AZCONA, Georgina Alejandra S/C 10.35 8.96
54 36980374 CABALLERO, Emilce Elisabeth S/C 10.30 7.39
55 27094548 MUÑOZ, Gabriel Octavio S/C 10.10 7.42
56 37478646 CHAVEZ RAMIREZ, Jose Eduardo S/C 10.09 7.05
57 29795632 PAVON, Mar_a Luj_n S/C 9.99
58 36970990 Dominguez, Sergio Nicolas S/C 9.25 7.79
59 34941226 ALVAREZ, Andrea Soledad S/C 9.00 7.16
60 23837396 GIULIANO, Virginia S/C 9.00 6.98

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N AD H

OC - S
UPERIO

R



Junta Ad Hoc - Superior - Pág. 7 de 29

527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena S/C 25.98 8.15
2 31487976 VEGA, Ailen Denise S/C 21.87 9.13
3 21784619 PEREYRA, Rosa Susana Elizabeth S/C 20.54 8.00
4 32694856 RAMOS ARMELLA, Lourdes Inés S/C 18.49 6.07
5 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai S/C 17.88 8.92
6 33582199 FERREIRA, Silvia Fernanda S/C 16.21 9.06
7 29252787 OLMEDO, Gabriela Beatriz S/C 14.74 6.28
8 25750861 CONTE, Domingo S/C 14.66 6.70
9 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto S/C 13.92 7.17
10 34642030 OLATE, Ayelen Lis S/C 13.43 9.36
11 28902533 SOSA, Analia Rosana S/C 13.26 7.37
12 33566645 GRASSO, Silvina Pia S/C 13.00
13 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio S/C 12.39 7.76
14 33576071 ROSAS, Jesica Maricel S/C 12.11 6.77
15 27323040 HERNÁNDEZ, Nancy Alejandra S/C 12.00 9.00
16 30191704 STEFFICH, Natacha Paula S/C 12.00 7.50
17 24589333 CATIVA, Gabriela del Carmen S/C 12.00 6.48
18 29997872 SOTO, Natalia Lorena S/C 12.00 5.13
19 31292589 BRUZERA, Ernesto Jorge S/C 11.29
20 33713395 RODRIGUEZ, Alejandro Daniel S/C 11.15
21 34117309 OLIVERA, Vanesa Yanel S/C 10.96 6.14
22 32659728 BARRIOS, Adelaida Noemi S/C 10.69 7.51
23 37452516 SOSA, Maria Ines S/C 10.27 8.80
24 23201075 FERRARI, Maria Julieta S/C 10.25 0.80
25 28139257 SOLAIMAN, Andrea Alejandra S/C 9.54 9.17
26 38340201 ALEMAN, Laura Antonela S/C 9.25 7.51
27 37105300 ROBLEDO, Sofia Raquel S/C 8.05 7.83
28 36514807 ALMIRON, Emiliano Hernan S/C 8.03 7.13
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
HERRAMIENTAS MATEMÁTICAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 26315635 TORRELLAS, Martin Luis S/C 25.28
2 34656494 POELSTRA, Paola Vanesa S/C 24.49 8.77
3 29187814 MARTINEZ GRAVINO, Ana Ines S/C 22.40 8.46
4 35302639 CANCELARICH, Melisa Valeria S/C 20.53 7.88
5 23477724 SAIQUITA, Horacio Gustavo S/C 19.71 7.37
6 24712060 GERICKE, Natalia Juana S/C 19.50 3.91
7 36966608 ROMERO, Andrea Beatriz S/C 19.35 7.67
8 34192493 VALDIVIEZO, Sergio Abraham S/C 18.73 7.44
9 36968256 YOZKON, Antonella Damaris Ayelen S/C 18.50 7.95
10 22431437 CHIESA, Valeria Susana S/C 17.81 8.68
11 34036475 ROMERO, Alexis Ivan S/C 17.70 8.50
12 31453987 Lucero, Melisa S/C 17.68
13 27327267 VAZQUEZ, Olga Mercedes Angela S/C 17.53 6.40
14 21388328 PEREZ, Marisa Catalina S/C 16.76 7.00
15 31503025 BERTOYA, Noelia Zaira Soledad S/C 16.67 8.37
16 33393182 EPULEF, Alberto Carlos S/C 16.63 6.54
17 31528599 LORENZETTO, Gabriel Omar S/C 15.85 8.17
18 28387865 PINOCHE, Martin Antonio S/C 15.80 7.76
19 26743155 MARTORELL, Ismael Deolindo S/C 15.65 7.68
20 22583751 DE ZAN, Carla Rosanna S/C 15.33 7.48
21 22617068 CELIZ, Claudia Mariela S/C 14.92 8.07
22 33426347 MUÑOZ, Debora Suyai S/C 14.31 7.30
23 34616088 VEGA, Natalia Emilse S/C 14.11 7.32
24 32746505 LARA COFRE, Susana Pamela S/C 14.04 6.72
25 30949277 GIORDAN, Romina Natalia S/C 13.79 7.89
26 35304772 VENTRE, Mildred Daiana S/C 13.62 7.44
27 28902533 SOSA, Analia Rosana S/C 13.26 7.37
28 32225856 FERNANDEZ, Sergio Gabriel S/C 13.24 8.74
29 28037207 MAMANI, Cesar Domingo S/C 13.10 8.22
30 38963950 KOZAK, Betiana Magali S/C 13.07 8.66
31 34785489 BAJDA, Leonardo S/C 13.06 8.46
32 32770451 VEGA, Cecilia Belén S/C 12.71 6.27
33 36856427 TINTILAY, Iván Eduardo S/C 12.48 8.44
34 20793229 RUSSO, Paulo Carlos S/C 12.40 8.40
35 37105197 Tejerina, Jesús Osvaldo S/C 12.37 8.47
36 33476959 FERNANDEZ, Noelia Emiliana S/C 12.37 6.89
37 27965020 VILTE, Elianna Melissa S/C 12.37 6.84
38 23220797 PARRA, Susana Beatriz S/C 12.02 7.33
39 21739104 MENDEZ, Luis Mariano S/C 12.00 8.19
40 33952848 GARCIA, Blanca Natalia S/C 11.87 7.13
41 38121408 LEYES, Daiana Evelin S/C 11.71 7.87
42 36968832 BATALLA, Mónica Eliana S/C 11.51 8.11
43 36950584 FARIAS, Nicolas Ezequiel S/C 11.30 7.22
44 36732887 Ortiz, Jorge Daniel S/C 11.25 8.03
45 36975853 BURGUES, Diego Sebastian S/C 11.20 8.28
46 19028216 CRISTALDO VACA, Michael Cristhian S/C 11.06 7.70
47 34406156 NAVARRETE RICCI, Daiana Jael S/C 11.04 9.32
48 32697956 YEGROS, Nestor Fabian S/C 10.95 8.68
49 32253842 ZUDAIRE, Andres Nicolas S/C 10.95 7.55
50 40178196 SOTELO, Facundo Nahuel S/C 10.75 9.26
51 39042605 SANABRIA, Sergio Ivan S/C 10.75 8.34
52 37726852 NARANJO, Elias Fernando David S/C 10.75 7.19
53 37825628 Vernetti, Samuel S/C 10.65 7.98
54 26514802 VILLAFA_?E, Franco Ramon Maximiliano S/C 10.50 5.96
55 40173357 AZCONA, Georgina Alejandra S/C 10.35 8.96
56 36980374 CABALLERO, Emilce Elisabeth S/C 10.30 7.39
57 23856147 SASSI, JAVIER S/C 10.30 7.21
58 27094548 MUÑOZ, Gabriel Octavio S/C 10.10 7.42
59 37478646 CHAVEZ RAMIREZ, Jose Eduardo S/C 10.09 7.05
60 29795632 PAVON, Mar_a Luj_n S/C 9.99
61 37173461 Melo, Nadia Eliana Edith S/C 9.96 8.89
62 38895706 VELAZQUEZ, Eliana Cristina S/C 9.52 8.65
63 18858055 ROZAS FORMANDOY, Cesar David S/C 9.45 8.44
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64 36970990 Dominguez, Sergio Nicolas S/C 9.25 7.79
65 33713395 RODRIGUEZ, Alejandro Daniel S/C 9.15
66 22082402 RUIZ, Karina Gabriela S/C 9.04
67 33197176 GUGLIELMETTI, Chiara Abril S/C 9.00 7.39
68 34941226 ALVAREZ, Andrea Soledad S/C 9.00 7.16
69 28495306 VILLATARCO, Sonia Carolina S/C 8.69 7.03
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
IDIOMA I Y II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 26999347 ALCARAZ, Laura Mabel S/C 26.41 8.63
2 31930143 ICAR, Manuela S/C 21.71 8.94
3 22440755 GUARDIA, Marcela Alejandra S/C 20.27 8.31
4 26999250 AVILA, Marta Andrea S/C 19.73 8.83
5 27979588 GONZALEZ, Natalia Lorena S/C 18.91 7.44
6 29372903 CHIRINO, Liliana Cecilia S/C 18.78 7.55
7 23612517 KEARNEY, Mariana Graciela S/C 18.47 8.69
8 22139361 GAETE, Marta Cecilia S/C 17.60 9.66
9 27773171 MIMIZA MANRIQUEZ, Liliana Venecia S/C 16.95 7.55
10 25953926 MORALES, Valeria Veronica Del Rosario S/C 16.75 7.92
11 26046129 GALLEGOS, Analia de las Nieves S/C 16.08 6.97
12 32057269 MENDEZ, Camila S/C 15.97 8.22
13 30505996 ROBERTO, Analia Celeste S/C 15.92 8.00
14 24831174 RATICELLI, Laura Ernestina S/C 15.90 7.75
15 30719734 GONZALEZ, Patricia Mariana S/C 15.35 8.64
16 30796510 Torcoletti, Gilda Juliana S/C 15.13 6.97
17 28621048 FIGUEROA, Norma Ana Lia S/C 15.00 6.88
18 21916288 OSOVNIKAR, Marisa Fabiana S/C 14.18 9.21
19 34659202 OLMOS, Cynthia Damaris S/C 13.99 7.72
20 23918497 ABELLI BONARDI, Mariangeles S/C 13.84 7.41
21 26741938 OCARE, Maria Amelia S/C 13.07 6.97
22 32981384 OLANO, Manuela S/C 12.65 7.23
23 34866186 SALAS, Diego Sebastian S/C 12.42 6.74
24 36372392 OLATE MONSALVE, Viviana Gabriela S/C 12.05 6.27
25 30144933 FLORES, Claudia Marcela S/C 12.00 8.51
26 28006439 SENA, Esteban Ramon S/C 11.94 7.23
27 37159103 RODRIGUEZ ZALAZAR, Luis Hector S/C 11.92 8.35
28 33476993 LAHOZ, Maria Cecilia S/C 11.31 7.22
29 34112375 CEMBORAIN, Carla Andrea S/C 11.24 8.08
30 32021685 PRIO, Maria de las Nieves S/C 11.00 8.10
31 29973041 KEJNER, Maria Luciana S/C 10.95 7.86
32 35178376 Acin, Maria Laura S/C 10.83 7.37
33 35800912 GONZALEZ, Cinthya Veronica S/C 10.82 8.55
34 37429627 INSAURRALDE, Maria Laura S/C 10.54 8.18
35 38295422 SANSOT, Laura Maricela S/C 10.50 8.21
36 35491319 SANCHEZ, Lara Aldana S/C 10.05 7.95
37 38812521 NOGUEIRA MURPHY, Sara S/C 10.00 9.09
38 35355761 YA??EZ VALENZUELA, Erica Sonia S/C 9.75 8.55
39 27652578 IÑIGO, Carlos Ariel S/C 9.69 7.87
40 35600130 ALTAMIRANO, Yesica Romina S/C 9.55 8.82
41 39211032 RIVERA, Agustina S/C 9.55 7.29
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
INFORMÁTICA PARA USUARIOS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 28704816 BONGIOVANNI, Julio Ariel S/C 19.74 7.54
2 29249013 MARINELLI, Nicolas Javier S/C 18.80 8.64
3 27595973 CORTEZ, Marcos Manuel S/C 18.53 7.47
4 26426423 CEJAS, Romina Paola S/C 18.46 7.07
5 18554091 JECKELN, Noel Hernan S/C 18.43 8.02
6 26191165 Navarro , Jorge Ricardo S/C 18.34 7.06
7 25819455 GALINDEZ, Jose David S/C 17.95 8.45
8 25740968 AGUERO, Jorge Omar S/C 17.68 5.89
9 22617068 CELIZ, Claudia Mariela S/C 16.92 8.07
10 21731839 LAURENZI, Gustavo Hugo S/C 15.37 8.30
11 26356870 COLILLAN, Sebastian Felix S/C 13.50 6.06
12 35263709 ZERDA, Daniela de los Angeles S/C 12.55 6.80
13 24825990 LOPEZ, Cristian Fabian S/C 12.40 7.80
14 29376885 REJAS, Osvaldo Maximo S/C 12.21 7.51
15 31770679 GARCIA, Elizabeth del Valle S/C 12.14 7.10
16 23220797 PARRA, Susana Beatriz S/C 12.02 7.33
17 29236202 PEREZ ACOSTA, Jacqueline Victoria S/C 11.40 7.24
18 32132359 FERNANDEZ, Natalia Belen S/C 11.00 6.65
19 32253842 ZUDAIRE, Andres Nicolas S/C 10.95 7.55
20 35145553 MICHELAN, Gaston Emiliano S/C 10.45 7.77
21 33628476 HERRERA, Osvaldo Gabriel S/C 9.30 8.00
22 40327844 HERNANDEZ FERREIRA, Franco Nahuel S/C 9.25 7.14
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
LA ÉTICA EN LA PRÁCTICA PROFESIONAL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 24652385 GODOY, Claudio Andr_s S/C 24.17 8.99
2 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena S/C 23.98 8.15
3 24765880 VERGARA, Maria de las Mercedes S/C 23.15 9.16
4 29949645 OLIVEIRA, Magdalena S/C 22.21 8.39
5 31696479 FIDELIBUS, Sofia Soledad S/C 22.16 7.97
6 28571171 DEVALLE, Maria Carolina S/C 21.36 9.00
7 25599458 ZEBALLOS, Andrea Paola S/C 20.68 8.17
8 23549309 ARIAS, Valeria Fernanda S/C 20.51 9.71
9 18813907 RAMOS RIVERA, Bernardo Andres S/C 19.40 7.20
10 28485890 Contreras, Zulma Yanet S/C 18.19 8.89
11 26239941 REYNOSO, Maria Celeste S/C 18.12 9.81
12 18049230 MARINO, Nancy Lilian S/C 18.04 8.64
13 25051856 CANCINO, Lorena Nidia S/C 17.37 8.58
14 38123040 NAVARRETE, Estela Marina S/C 16.62 8.76
15 29386553 DANNA, Santiago S/C 16.52 7.33
16 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai S/C 15.88 8.92
17 25259226 FIERRO, Alejandro Javier S/C 15.09 8.07
18 32111376 BARROSO LANNUTTI, Daniela S/C 15.04 8.17
19 27646163 TARANTINO, Nicolina S/C 14.83 9.17
20 26408829 CRESSA, Pablo Emilio S/C 14.80 7.51
21 33476537 DELGADO, Maria Florencia S/C 14.58 8.44
22 25948681 ISAGUIRRE, Rosario Margarita S/C 13.84 8.60
23 31125053 SPINACI, Anabella Belén S/C 13.71 7.89
24 30351874 GABRIELE, Octavio S/C 12.82 9.77
25 29252787 OLMEDO, Gabriela Beatriz S/C 12.74 6.28
26 28418197 MELA, Vaniria Leonor S/C 12.20 8.05
27 25632271 ANGELINO, Flavia S/C 12.00 10.00
28 32577163 MONTENEGRO LOEWY, Lucia Raquel S/C 11.89 9.33
29 31125273 GENTILE, Lisandro Ignacio S/C 11.77 8.37
30 33757818 GUTIERREZ, Luis Alfonso S/C 11.54 7.19
31 38101698 SARACO, Carolina S/C 11.51 9.43
32 28282145 GOMEZ, Maria Valeria S/C 11.49 8.86
33 34642030 OLATE, Ayelen Lis S/C 11.43 9.36
34 30739968 FERRERIA, Manuel S/C 11.40 7.66
35 31820112 SAAVEDRA, Maria Paz S/C 11.20 8.25
36 37730137 GARECA, Lorena Soledad S/C 11.16 7.93
37 36192063 LEUZE, Yasna Inalen S/C 10.83 8.80
38 38138519 FRANKOWSKI, Tania Alejandra S/C 10.42 9.13
39 29376885 REJAS, Osvaldo Maximo S/C 10.21 7.51
40 30191704 STEFFICH, Natacha Paula S/C 10.00 7.50
41 29997872 SOTO, Natalia Lorena S/C 10.00 5.13
42 34400407 RUIZ BLANCO, Daniela Tamara S/C 9.75 9.43
43 36891960 Garcia, Giselle Salome S/C 9.61 8.71
44 33628022 ALBORNOZ, RAUL EDUARDO S/C 9.55 7.79
45 35086370 REYNOSO, Elizabeth Rosa del Carmen S/C 9.53 5.62
46 31292589 BRUZERA, Ernesto Jorge S/C 9.29
47 36766162 Geres, Hector Hugo Leonel S/C 9.26 7.25
48 40327844 HERNANDEZ FERREIRA, Franco Nahuel S/C 9.25 7.14
49 36969905 ROMEROS SCHUMANN, Adriana Evelin S/C 9.21 8.56
50 36665938 ROCA, Carlos Daniel S/C 9.14 7.90
51 32659728 BARRIOS, Adelaida Noemi S/C 8.69 7.51
52 23201075 FERRARI, Maria Julieta S/C 8.25 0.80
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
ORGANIZACIÓN Y SOCIEDAD

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 27383726 ABRIGO, Lisandro Ezequiel S/C 26.80 7.06
2 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena S/C 23.98 8.15
3 21387407 JAHDE, Juan Manuel S/C 23.26 8.00
4 16291351 LOPEZ, Silvia Alejandra S/C 22.39 7.50
5 30589431 GUTIERREZ, Cintia Natalia S/C 22.12 8.48
6 28180540 HEREDIA, Martin Waler S/C 22.10 6.82
7 23201223 ERICKSON, Mariana Beatriz S/C 21.99 10.00
8 26237977 MAZZON, Mar_a Virginia S/C 21.72 7.20
9 23612606 ARANDA, Cesar Jeronimo S/C 21.28 7.39
10 25329417 DIETRICH, Daniela Paola S/C 21.01 7.44
11 21979742 MEDER, Marilina Marina S/C 20.85
12 29586713 NAVIA, Natalia Andrea S/C 20.70 7.73
13 26132246 HERNANDEZ, Vanina Yanet S/C 20.12 6.44
14 27493215 REMOLCOY, Sergio S/C 19.96 7.79
15 32694856 RAMOS ARMELLA, Lourdes Inés S/C 19.39 6.07
16 21865419 GRIESI, Gustavo Raul S/C 19.35 7.88
17 26148915 ESPINOSA, Julieta S/C 19.35 7.51
18 24737542 GRAMAJO, José Ceferino S/C 19.21 6.08
19 23268581 LAPIDO, Amalia Mariela S/C 19.12
20 28598617 BERTOGLIO, Monica Viviana S/C 19.09 8.67
21 29554033 ALEN, AGUSTINA S/C 18.62 7.09
22 24923574 GENDELMAN, Veronica Ines S/C 18.18 8.86
23 26239941 REYNOSO, Maria Celeste S/C 18.12 9.81
24 18049230 MARINO, Nancy Lilian S/C 18.04 8.64
25 34662346 GUINDER, Paula S/C 17.38 7.82
26 17395187 BUSSI, Antonio Franco S/C 17.10 6.29
27 28989063 ESPINOSA, Maria Carolina S/C 17.00 7.50
28 30565678 GARCIA CRESPO, Hugo Osvaldo S/C 16.85 7.89
29 27505181 DI FILIPPO, Vanesa Lujan S/C 16.78 9.64
30 29386553 DANNA, Santiago S/C 16.52 7.33
31 31606849 SEGADO, Leandro Hernan S/C 16.46 9.00
32 24667303 DALESSON, Paula S/C 16.39 7.61
33 18281053 ALVARIÑAS CANTÓN, Teófilo César S/C 16.15 9.36
34 21951966 ROCHA, Veronica Fernanda S/C 16.13 8.39
35 34522286 MURGA, Mariana Rocio S/C 15.98
36 26233242 BAEZA, Gustavo Ariel S/C 15.90 6.15
37 24234871 HAMMAR, Carolina Leonor S/C 15.89 8.59
38 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai S/C 15.88 8.92
39 31950430 IBA_?EZ, Yanina Soledad S/C 15.74 7.58
40 28902533 SOSA, Analia Rosana S/C 15.26 7.37
41 29547933 QUEIPO, Nadia S/C 15.23 8.37
42 31614626 LEON, Brenda Analia S/C 14.97 8.91
43 27646163 TARANTINO, Nicolina S/C 14.83 9.17
44 27323710 OCAMPOS, Laura Jimena S/C 14.76 6.55
45 21581332 PORRO, Dorys Marcela S/C 14.52 7.50
46 31820098 HIRTZ, Mariela Isabel Susana S/C 14.43 7.65
47 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio S/C 14.39 7.76
48 26421931 PLA, Alejandra Maria Eugenia S/C 14.34 7.13
49 21916168 NOWAK, Maria Claudia S/C 14.26 9.10
50 24589333 CATIVA, Gabriela del Carmen S/C 14.00 6.48
51 28274675 VEGA, Aldana Loreley S/C 13.90 7.16
52 35150576 Manuel, Jael Eugenia S/C 13.62 6.93
53 33757818 GUTIERREZ, Luis Alfonso S/C 13.54 7.19
54 35275707 FINESSI, Florencia Gisella S/C 13.39 9.13
55 36106953 CARDOZO, Ricardo Fabian S/C 13.22 8.71
56 30371189 RIZZO, Camila Ines S/C 13.18 9.15
57 33654299 PENCHULEF HERNANDEZ, Ayelen Maria Magdalena S/C 13.14 7.80
58 27778157 REYNOSO LOSADA, Maria de los Angeles S/C 12.94 8.46
59 36693972 LOSINO DEMARCHI, Lautaro S/C 12.79 8.52
60 29252787 OLMEDO, Gabriela Beatriz S/C 12.74 6.28
61 38389861 LOPEZ NOE, Camila Mercedes S/C 12.67 8.68
62 29125063 BARBEITO, Noelia Jael S/C 12.58 7.48
63 41338214 KOLAJA, Yamila Anahi S/C 12.54 8.15
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64 29159239 GENDELMAN, Federico Javier S/C 12.54 7.89
65 26468881 BUTIN, Roc_o Mar_a S/C 12.50 7.24
66 31234750 SOMARE BERKHOFF, Jorge Sebastian S/C 12.39 7.16
67 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel S/C 12.30 6.16
68 33197012 García, Cristina Anahí S/C 12.15 7.20
69 25632271 ANGELINO, Flavia S/C 12.00 10.00
70 35747234 ALONSO, Eduardo Daniel S/C 11.91 9.38
71 32577163 MONTENEGRO LOEWY, Lucia Raquel S/C 11.89 9.33
72 33575984 SAAVEDRA, Laura Micaela S/C 11.75 6.79
73 19017106 PONCE CUADROS, Silvia Claudia S/C 11.65 7.33
74 34642030 OLATE, Ayelen Lis S/C 11.43 9.36
75 33622235 QUIROGA, Cristian Gonzalo S/C 11.41
76 35035239 FERNANDEZ, Pablo Nahuel S/C 11.35
77 36766162 Geres, Hector Hugo Leonel S/C 11.26 7.25
78 33476575 CARPINELLO, Guillermina S/C 11.11 7.93
79 31267673 CASPANI, Marcos Daniel S/C 10.97 7.53
80 36800467 PEREZ LIZASO, Ignacio Manuel S/C 10.95 8.72
81 25839729 ZARATE, Silvia Paola S/C 10.84 8.90
82 22407268 BROWN, David Arturo S/C 10.70 8.45
83 28495306 VILLATARCO, Sonia Carolina S/C 10.69 7.03
84 34499804 PRADO, Damian Esteban S/C 10.55 7.49
85 25460345 SANCHEZ, Mariana Silvina S/C 10.37 9.30
86 23001287 BASCUR, Irma Teresa S/C 10.30 6.92
87 32088520 SOSA, Roque Francisco S/C 10.10 8.07
88 37105300 ROBLEDO, Sofia Raquel S/C 10.05 7.83
89 30191704 STEFFICH, Natacha Paula S/C 10.00 7.50
90 26541186 BLANCO, Marcos Esteban S/C 10.00 7.29
91 25144650 MATTIOLI, Javier S/C 10.00 7.00
92 29997872 SOTO, Natalia Lorena S/C 10.00 5.13
93 29795551 NIETO, Pablo Edgardo S/C 9.92 7.65
94 32902714 FIGUEROA, Jesica Vanesa S/C 9.60 9.21
95 38966070 RODRIGUEZ, Lorena Natalia S/C 9.58 7.58
96 30712274 ORMAECHEA RUSSO, Claudia Irene S/C 9.57 7.20
97 33637468 HERMOSILLA, Johana Alexandra S/C 9.43 6.35
98 31292589 BRUZERA, Ernesto Jorge S/C 9.29
99 37039751 RODRIGUEZ GONZALEZ, Melina Sofia S/C 9.27 7.82

100 36317755 ARKWRIGHT, Sue Ellen Denisse S/C 9.06 8.73
101 18501732 GARCIA, Jorge Oscar S/C 9.00 7.00
102 26144782 MUÑOZ, Marcos Daniel S/C 8.87 9.52
103 27553257 TRABA, Natalia Liliana S/C 8.87 6.93
104 35275915 DAL PIVA, Cristian Dario S/C 8.85 8.55
105 32020705 DE TROCCHI, Giovanna Antonella S/C 8.84 6.01
106 32659728 BARRIOS, Adelaida Noemi S/C 8.69 7.51
107 36801015 HERRADOR, Julieta S/C 8.66 8.14
108 36226088 Zárate, Griselda Romina S/C 8.58 8.04
109 37781647 AGUIRRE, Maria Araceli S/C 8.53 9.07
110 36604720 PERELMUTER, Jonathan S/C 8.50 6.69
111 33618483 GIAMBELLUCA, Nadia Antonella S/C 8.30
112 37452516 SOSA, Maria Ines S/C 8.27 8.80
113 35355602 PENCHERZ SAPAG, Juan Martin S/C 8.25 7.09
114 23201075 FERRARI, Maria Julieta S/C 8.25 0.80
115 33238922 FERNANDEZ, Julieta Rocio S/C 7.92 8.03
116 38969249 AYALA, Alvaro Gabriel S/C 7.57 7.54
117 35623930 GASQUES, Gonzalo S/C 7.50 8.46
118 38498016 VALLE, milagros eleonora S/C 7.25 8.66
119 41590924 AZNAR, Fernanda Andrea S/C 7.00 8.46
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
ORGANIZACIÓN, CULTURA Y COMUNICACIÓN

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 27383726 ABRIGO, Lisandro Ezequiel S/C 28.80 7.06
2 20014490 ANTONELLI, Mirta Cecilia S/C 26.56 8.81
3 30589431 GUTIERREZ, Cintia Natalia S/C 24.12 8.48
4 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena S/C 23.98 8.15
5 26237977 MAZZON, Mar_a Virginia S/C 23.72 7.20
6 26132246 HERNANDEZ, Vanina Yanet S/C 23.37 6.44
7 28571171 DEVALLE, Maria Carolina S/C 23.36 9.00
8 23612606 ARANDA, Cesar Jeronimo S/C 23.28 7.39
9 21387407 JAHDE, Juan Manuel S/C 23.26 8.00
10 25329417 DIETRICH, Daniela Paola S/C 23.01 7.44
11 24652385 GODOY, Claudio Andr_s S/C 22.17 8.99
12 28180540 HEREDIA, Martin Waler S/C 22.10 6.82
13 27493215 REMOLCOY, Sergio S/C 21.96 7.79
14 26148915 ESPINOSA, Julieta S/C 21.35 7.51
15 28598617 BERTOGLIO, Monica Viviana S/C 21.09 8.67
16 21979742 MEDER, Marilina Marina S/C 20.85
17 29554033 ALEN, AGUSTINA S/C 20.62 7.09
18 23549309 ARIAS, Valeria Fernanda S/C 20.51 9.71
19 24923574 GENDELMAN, Veronica Ines S/C 20.18 8.86
20 31696479 FIDELIBUS, Sofia Soledad S/C 20.16 7.97
21 18742263 GODOY GOMEZ, Sonia Beatriz S/C 20.15 6.30
22 34662346 GUINDER, Paula S/C 19.38 7.82
23 25051856 CANCINO, Lorena Nidia S/C 19.37 8.58
24 26962720 TAPIA, Miriam Julieta S/C 19.11 7.00
25 23201072 ALVAREZ, Malena Alejandra S/C 18.61 7.69
26 28412218 TORRES, Emilce Angela S/C 18.55 9.15
27 24667303 DALESSON, Paula S/C 18.39 7.61
28 26690258 SILVA, Luciana S/C 18.28 8.88
29 21951966 ROCHA, Veronica Fernanda S/C 18.13 8.39
30 18049230 MARINO, Nancy Lilian S/C 18.04 8.64
31 31950430 IBA_?EZ, Yanina Soledad S/C 17.74 7.58
32 32020362 ROSALES, Laura Beatriz S/C 17.59 8.36
33 29547933 QUEIPO, Nadia S/C 17.23 8.37
34 31614626 LEON, Brenda Analia S/C 16.97 8.91
35 27323710 OCAMPOS, Laura Jimena S/C 16.76 6.55
36 29386553 DANNA, Santiago S/C 16.52 7.33
37 31606849 SEGADO, Leandro Hernan S/C 16.46 9.00
38 21916168 NOWAK, Maria Claudia S/C 16.26 9.10
39 28485890 Contreras, Zulma Yanet S/C 16.19 8.89
40 28274675 VEGA, Aldana Loreley S/C 15.90 7.16
41 24234871 HAMMAR, Carolina Leonor S/C 15.89 8.59
42 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai S/C 15.88 8.92
43 26468881 BUTIN, Roc_o Mar_a S/C 15.50 7.24
44 35275707 FINESSI, Florencia Gisella S/C 15.39 9.13
45 28989063 ESPINOSA, Maria Carolina S/C 15.35 7.50
46 36106953 CARDOZO, Ricardo Fabian S/C 15.22 8.71
47 27778157 REYNOSO LOSADA, Maria de los Angeles S/C 14.94 8.46
48 27646163 TARANTINO, Nicolina S/C 14.83 9.17
49 35968344 VACCARO, Enzo Fernando S/C 14.65 7.94
50 24924593 ROSELLo, Juan Pedro S/C 14.60 7.39
51 29125063 BARBEITO, Noelia Jael S/C 14.58 7.48
52 21581332 PORRO, Dorys Marcela S/C 14.52 7.50
53 31820098 HIRTZ, Mariela Isabel Susana S/C 14.43 7.65
54 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel S/C 14.30 6.16
55 21981729 ASPRES, Alejandra Veronica S/C 14.27 6.30
56 33197012 García, Cristina Anahí S/C 14.15 7.20
57 34522286 MURGA, Mariana Rocio S/C 13.98
58 33575984 SAAVEDRA, Laura Micaela S/C 13.75 6.79
59 35747234 ALONSO, Eduardo Daniel S/C 13.71 9.38
60 31125053 SPINACI, Anabella Belén S/C 13.71 7.89
61 35150576 Manuel, Jael Eugenia S/C 13.62 6.93
62 33622235 QUIROGA, Cristian Gonzalo S/C 13.41
63 30917440 MEGLIOLI, Martin Horacio S/C 13.26 7.79
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64 30371189 RIZZO, Camila Ines S/C 13.18 9.15
65 33654299 PENCHULEF HERNANDEZ, Ayelen Maria Magdalena S/C 13.14 7.80
66 33566645 GRASSO, Silvina Pia S/C 13.00
67 36809395 Lopez, Valeria Veronica S/C 12.98 8.16
68 36693972 LOSINO DEMARCHI, Lautaro S/C 12.79 8.52
69 25839729 ZARATE, Silvia Paola S/C 12.74 8.90
70 29252787 OLMEDO, Gabriela Beatriz S/C 12.74 6.28
71 27797167 ORTIZ, Emiliano Matias S/C 12.68 8.28
72 38389861 LOPEZ NOE, Camila Mercedes S/C 12.67 8.68
73 36891960 Garcia, Giselle Salome S/C 12.61 8.71
74 34499804 PRADO, Damian Esteban S/C 12.55 7.49
75 29159239 GENDELMAN, Federico Javier S/C 12.54 7.89
76 32119874 FRANCIOSI, Marianela S/C 12.50 7.88
77 38138519 FRANKOWSKI, Tania Alejandra S/C 12.42 9.13
78 25460345 SANCHEZ, Mariana Silvina S/C 12.37 9.30
79 32088520 SOSA, Roque Francisco S/C 12.10 8.07
80 32778970 JARA, Luis Alberto S/C 12.05 5.89
81 25632271 ANGELINO, Flavia S/C 12.00 10.00
82 29795551 NIETO, Pablo Edgardo S/C 11.92 7.65
83 32577163 MONTENEGRO LOEWY, Lucia Raquel S/C 11.89 9.33
84 30712274 ORMAECHEA RUSSO, Claudia Irene S/C 11.57 7.20
85 27531054 RODRIGUEZ, Gregoria Del Carmen S/C 11.51 6.80
86 34642030 OLATE, Ayelen Lis S/C 11.43 9.36
87 36969905 ROMEROS SCHUMANN, Adriana Evelin S/C 11.21 8.56
88 36317755 ARKWRIGHT, Sue Ellen Denisse S/C 11.06 8.73
89 34117309 OLIVERA, Vanesa Yanel S/C 10.96 6.14
90 36800467 PEREZ LIZASO, Ignacio Manuel S/C 10.95 8.72
91 26144782 MUÑOZ, Marcos Daniel S/C 10.87 9.52
92 27553257 TRABA, Natalia Liliana S/C 10.87 6.93
93 35275915 DAL PIVA, Cristian Dario S/C 10.85 8.55
94 36192063 LEUZE, Yasna Inalen S/C 10.83 8.80
95 36801015 HERRADOR, Julieta S/C 10.66 8.14
96 36816883 FERNANDEZ ESPARZA, Elly Laura Fabiana S/C 10.49 9.29
97 23001287 BASCUR, Irma Teresa S/C 10.30 6.92
98 27488921 CASTAÑO MONTALDO, Marcos Alberto S/C 10.28
99 30191704 STEFFICH, Natacha Paula S/C 10.00 7.50

100 26541186 BLANCO, Marcos Esteban S/C 10.00 7.29
101 29997872 SOTO, Natalia Lorena S/C 10.00 5.13
102 33238922 FERNANDEZ, Julieta Rocio S/C 9.92 8.03
103 38969249 AYALA, Alvaro Gabriel S/C 9.57 7.54
104 32978018 DIETRICH, Cristian Javier S/C 9.55 8.00
105 31292589 BRUZERA, Ernesto Jorge S/C 9.29
106 36523190 SORIA, Oscar Alan S/C 9.25 8.73
107 33476575 CARPINELLO, Guillermina S/C 9.11 7.93
108 32659728 BARRIOS, Adelaida Noemi S/C 8.69 7.51
109 37781647 AGUIRRE, Maria Araceli S/C 8.53 9.07
110 37452516 SOSA, Maria Ines S/C 8.27 8.80
111 23201075 FERRARI, Maria Julieta S/C 8.25 0.80
112 38498016 VALLE, milagros eleonora S/C 7.25 8.66
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
PRÁCTICAS PROFESIONALIZANTES

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena S/C 23.98 8.15
2 25685056 COSTAS, Maria Eugenia S/C 22.61 8.64
3 32694856 RAMOS ARMELLA, Lourdes Inés S/C 19.39 6.07
4 38123040 NAVARRETE, Estela Marina S/C 18.62 8.76
5 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai S/C 17.88 8.92
6 25740968 AGUERO, Jorge Omar S/C 17.68 5.89
7 22617068 CELIZ, Claudia Mariela S/C 16.92 8.07
8 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana S/C 16.58 3.98
9 24234871 HAMMAR, Carolina Leonor S/C 15.89 8.59
10 25948681 ISAGUIRRE, Rosario Margarita S/C 15.84 8.60
11 26356870 COLILLAN, Sebastian Felix S/C 13.50 6.06
12 32021502 TREJO, Daniel Santiago Matias S/C 13.00 8.00
13 24948463 PALACIOS PASSERON, FEDERICO LUIS S/C 12.90 8.00
14 29252787 OLMEDO, Gabriela Beatriz S/C 12.74 6.28
15 29159239 GENDELMAN, Federico Javier S/C 12.54 7.89
16 34642030 OLATE, Ayelen Lis S/C 11.43 9.36
17 32659728 BARRIOS, Adelaida Noemi S/C 10.69 7.51
18 23201075 FERRARI, Maria Julieta S/C 10.25 0.80
19 30191704 STEFFICH, Natacha Paula S/C 10.00 7.50
20 29997872 SOTO, Natalia Lorena S/C 10.00 5.13
21 31292589 BRUZERA, Ernesto Jorge S/C 9.29
22 35275915 DAL PIVA, Cristian Dario S/C 8.85 8.55
23 37452516 SOSA, Maria Ines S/C 8.27 8.80
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
PROCESOS ADMINISTRATIVOS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena S/C 25.98 8.15
2 25685056 COSTAS, Maria Eugenia S/C 22.61 8.64
3 31487976 VEGA, Ailen Denise S/C 21.87 9.13
4 21784619 PEREYRA, Rosa Susana Elizabeth S/C 20.54 8.00
5 16291351 LOPEZ, Silvia Alejandra S/C 20.39 7.50
6 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana S/C 18.58 3.98
7 32694856 RAMOS ARMELLA, Lourdes Inés S/C 18.49 6.07
8 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai S/C 17.88 8.92
9 33582199 FERREIRA, Silvia Fernanda S/C 16.21 9.06
10 30844738 MANSILLA, Luciana Andrea S/C 15.65 5.58
11 30565678 GARCIA CRESPO, Hugo Osvaldo S/C 14.85 7.89
12 29252787 OLMEDO, Gabriela Beatriz S/C 14.74 6.28
13 25750861 CONTE, Domingo S/C 14.66 6.70
14 33576071 ROSAS, Jesica Maricel S/C 14.11 6.77
15 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto S/C 13.92 7.17
16 27666465 PINO SAAVEDRA, Cecilia Anahi S/C 13.92 5.94
17 26233242 BAEZA, Gustavo Ariel S/C 13.90 6.15
18 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo S/C 13.88
19 34642030 OLATE, Ayelen Lis S/C 13.43 9.36
20 32021502 TREJO, Daniel Santiago Matias S/C 13.00 8.00
21 31267673 CASPANI, Marcos Daniel S/C 12.97 7.53
22 24948463 PALACIOS PASSERON, FEDERICO LUIS S/C 12.90 8.00
23 23652290 PINTOS, Gabriel Guillermo S/C 12.76 7.19
24 20793229 RUSSO, Paulo Carlos S/C 12.40 8.40
25 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio S/C 12.39 7.76
26 35592884 BARIGELLI, Franco Emilio S/C 12.30 8.32
27 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel S/C 12.30 6.16
28 27323040 HERNÁNDEZ, Nancy Alejandra S/C 12.00 9.00
29 30191704 STEFFICH, Natacha Paula S/C 12.00 7.50
30 29997872 SOTO, Natalia Lorena S/C 12.00 5.13
31 32286609 TERRONI, Mariangeles S/C 11.65 8.00
32 33757818 GUTIERREZ, Luis Alfonso S/C 11.54 7.19
33 29267992 TEJADA, Jorge Enrique Santiago S/C 11.37 7.08
34 31086411 INFANTE, Lorena Beatriz S/C 11.34 7.41
35 31292589 BRUZERA, Ernesto Jorge S/C 11.29
36 33713395 RODRIGUEZ, Alejandro Daniel S/C 11.15
37 21559557 BEVACQUA, Cristian Norman S/C 11.10
38 32659728 BARRIOS, Adelaida Noemi S/C 10.69 7.51
39 31234750 SOMARE BERKHOFF, Jorge Sebastian S/C 10.39 7.16
40 37452516 SOSA, Maria Ines S/C 10.27 8.80
41 23201075 FERRARI, Maria Julieta S/C 10.25 0.80
42 26541186 BLANCO, Marcos Esteban S/C 10.00 7.29
43 31731696 CABALLERO, Cintia Paola S/C 10.00 6.00
44 36766162 Geres, Hector Hugo Leonel S/C 9.26 7.25
45 38340201 ALEMAN, Laura Antonela S/C 9.25 7.51
46 28495306 VILLATARCO, Sonia Carolina S/C 8.69 7.03
47 93785583 CARDENAS CERDA, Victoria Del Pilar S/C 8.15 6.56
48 34798443 CHESCOTTA, Ramiro Esteban S/C 8.10 7.66
49 37105300 ROBLEDO, Sofia Raquel S/C 8.05 7.83
50 23900419 BELLINI, MARIA PAOLA S/C 7.60 6.47
51 38966070 RODRIGUEZ, Lorena Natalia S/C 7.58 7.58
52 34658981 CANCECO SADDI, Melody Pamela S/C 7.50 6.57
53 36152045 SEPULVEDA, Daiana Ailen S/C 7.25 6.51
54 35865226 LEON, Maria Florencia S/C 7.00 6.60
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
PROCESOS CONTABLES

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena S/C 23.98 8.15
2 21784619 PEREYRA, Rosa Susana Elizabeth S/C 22.54 8.00
3 31487976 VEGA, Ailen Denise S/C 19.87 9.13
4 32694856 RAMOS ARMELLA, Lourdes Inés S/C 19.39 6.07
5 33582199 FERREIRA, Silvia Fernanda S/C 18.21 9.06
6 25750861 CONTE, Domingo S/C 16.66 6.70
7 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana S/C 16.58 3.98
8 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto S/C 15.92 7.17
9 27666465 PINO SAAVEDRA, Cecilia Anahi S/C 15.92 5.94
10 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai S/C 15.88 8.92
11 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo S/C 15.88
12 30844738 MANSILLA, Luciana Andrea S/C 15.65 5.58
13 30087486 TEALDI, Julieta S/C 15.09 6.76
14 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio S/C 14.39 7.76
15 35592884 BARIGELLI, Franco Emilio S/C 14.30 8.32
16 33576071 ROSAS, Jesica Maricel S/C 14.11 6.77
17 24589333 CATIVA, Gabriela del Carmen S/C 14.00 6.48
18 29212727 González , Silvia Daniela S/C 13.51 7.11
19 29267992 TEJADA, Jorge Enrique Santiago S/C 13.37 7.08
20 31086411 INFANTE, Lorena Beatriz S/C 13.34 7.41
21 21559557 BEVACQUA, Cristian Norman S/C 13.10
22 23900419 BELLINI, MARIA PAOLA S/C 12.90 6.47
23 29252787 OLMEDO, Gabriela Beatriz S/C 12.74 6.28
24 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel S/C 12.30 6.16
25 26541186 BLANCO, Marcos Esteban S/C 12.00 7.29
26 31731696 CABALLERO, Cintia Paola S/C 12.00 6.00
27 35492211 LOPEZ CASANEGRA, María José S/C 11.66 7.10
28 32021502 TREJO, Daniel Santiago Matias S/C 11.00 8.00
29 28495306 VILLATARCO, Sonia Carolina S/C 10.69 7.03
30 93785583 CARDENAS CERDA, Victoria Del Pilar S/C 10.15 6.56
31 34798443 CHESCOTTA, Ramiro Esteban S/C 10.10 7.66
32 37105300 ROBLEDO, Sofia Raquel S/C 10.05 7.83
33 36514807 ALMIRON, Emiliano Hernan S/C 10.03 7.13
34 30191704 STEFFICH, Natacha Paula S/C 10.00 7.50
35 29997872 SOTO, Natalia Lorena S/C 10.00 5.13
36 31292589 BRUZERA, Ernesto Jorge S/C 9.29
37 36152045 SEPULVEDA, Daiana Ailen S/C 9.25 6.51
38 33713395 RODRIGUEZ, Alejandro Daniel S/C 9.15
39 35865226 LEON, Maria Florencia S/C 9.00 6.60
40 32659728 BARRIOS, Adelaida Noemi S/C 8.69 7.51
41 37452516 SOSA, Maria Ines S/C 8.27 8.80
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
PROYECTO FINAL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena S/C 25.98 8.15
2 21784619 PEREYRA, Rosa Susana Elizabeth S/C 22.54 8.00
3 26794085 UNTAKER, Raquel Ana S/C 19.80 7.02
4 38123040 NAVARRETE, Estela Marina S/C 18.62 8.76
5 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai S/C 17.88 8.92
6 28989063 ESPINOSA, Maria Carolina S/C 17.00 7.50
7 22617068 CELIZ, Claudia Mariela S/C 16.92 8.07
8 25750861 CONTE, Domingo S/C 16.66 6.70
9 24234871 HAMMAR, Carolina Leonor S/C 15.89 8.59
10 29252787 OLMEDO, Gabriela Beatriz S/C 14.74 6.28
11 20793229 RUSSO, Paulo Carlos S/C 14.40 8.40
12 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio S/C 14.39 7.76
13 24825990 LOPEZ, Cristian Fabian S/C 12.40 7.80
14 27323040 HERNÁNDEZ, Nancy Alejandra S/C 12.00 9.00
15 34642030 OLATE, Ayelen Lis S/C 11.43 9.36
16 31292589 BRUZERA, Ernesto Jorge S/C 11.29
17 33713395 RODRIGUEZ, Alejandro Daniel S/C 11.15
18 32659728 BARRIOS, Adelaida Noemi S/C 10.69 7.51
19 37452516 SOSA, Maria Ines S/C 10.27 8.80
20 23201075 FERRARI, Maria Julieta S/C 10.25 0.80
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
SISTEMAS DE INFORMACIÓN I Y II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 26794085 UNTAKER, Raquel Ana S/C 19.80 7.02
2 28704816 BONGIOVANNI, Julio Ariel S/C 19.74 7.54
3 29249013 MARINELLI, Nicolas Javier S/C 18.80 8.64
4 27595973 CORTEZ, Marcos Manuel S/C 18.53 7.47
5 26426423 CEJAS, Romina Paola S/C 18.46 7.07
6 18554091 JECKELN, Noel Hernan S/C 18.43 8.02
7 25819455 GALINDEZ, Jose David S/C 17.95 8.45
8 25740968 AGUERO, Jorge Omar S/C 17.68 5.89
9 22617068 CELIZ, Claudia Mariela S/C 16.92 8.07
10 21731839 LAURENZI, Gustavo Hugo S/C 15.37 8.30
11 35263709 ZERDA, Daniela de los Angeles S/C 12.55 6.80
12 24825990 LOPEZ, Cristian Fabian S/C 12.40 7.80
13 29376885 REJAS, Osvaldo Maximo S/C 12.21 7.51
14 31770679 GARCIA, Elizabeth del Valle S/C 12.14 7.10
15 23220797 PARRA, Susana Beatriz S/C 12.02 7.33
16 29236202 PEREZ ACOSTA, Jacqueline Victoria S/C 11.40 7.24
17 32132359 FERNANDEZ, Natalia Belen S/C 11.00 6.65
18 32253842 ZUDAIRE, Andres Nicolas S/C 10.95 7.55
19 35145553 MICHELAN, Gaston Emiliano S/C 10.45 7.77
20 33628476 HERRERA, Osvaldo Gabriel S/C 9.30 8.00
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
TALLER DE BASE DE DATOS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 29249013 MARINELLI, Nicolas Javier S/C 18.80 8.64
2 27595973 CORTEZ, Marcos Manuel S/C 18.53 7.47
3 26426423 CEJAS, Romina Paola S/C 18.46 7.07
4 26191165 Navarro , Jorge Ricardo S/C 18.34 7.06
5 25819455 GALINDEZ, Jose David S/C 17.95 8.45
6 25740968 AGUERO, Jorge Omar S/C 17.68 5.89
7 22617068 CELIZ, Claudia Mariela S/C 16.92 8.07
8 21731839 LAURENZI, Gustavo Hugo S/C 15.37 8.30
9 26356870 COLILLAN, Sebastian Felix S/C 13.50 6.06
10 35263709 ZERDA, Daniela de los Angeles S/C 12.55 6.80
11 24825990 LOPEZ, Cristian Fabian S/C 12.40 7.80
12 29376885 REJAS, Osvaldo Maximo S/C 12.21 7.51
13 31770679 GARCIA, Elizabeth del Valle S/C 12.14 7.10
14 23220797 PARRA, Susana Beatriz S/C 12.02 7.33
15 32132359 FERNANDEZ, Natalia Belen S/C 11.00 6.65
16 32253842 ZUDAIRE, Andres Nicolas S/C 10.95 7.55
17 33628476 HERRERA, Osvaldo Gabriel S/C 9.30 8.00
18 40327844 HERNANDEZ FERREIRA, Franco Nahuel S/C 9.25 7.14
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
TALLER: PROGRAMACIÓN

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 26794085 UNTAKER, Raquel Ana S/C 19.80 7.02
2 29249013 MARINELLI, Nicolas Javier S/C 18.80 8.64
3 27595973 CORTEZ, Marcos Manuel S/C 18.53 7.47
4 26426423 CEJAS, Romina Paola S/C 18.46 7.07
5 26191165 Navarro , Jorge Ricardo S/C 18.34 7.06
6 25819455 GALINDEZ, Jose David S/C 17.95 8.45
7 22617068 CELIZ, Claudia Mariela S/C 16.92 8.07
8 21731839 LAURENZI, Gustavo Hugo S/C 15.37 8.30
9 35263709 ZERDA, Daniela de los Angeles S/C 12.55 6.80
10 24825990 LOPEZ, Cristian Fabian S/C 12.40 7.80
11 29376885 REJAS, Osvaldo Maximo S/C 12.21 7.51
12 31770679 GARCIA, Elizabeth del Valle S/C 12.14 7.10
13 23220797 PARRA, Susana Beatriz S/C 12.02 7.33
14 32132359 FERNANDEZ, Natalia Belen S/C 11.00 6.65
15 32253842 ZUDAIRE, Andres Nicolas S/C 10.95 7.55
16 33628476 HERRERA, Osvaldo Gabriel S/C 9.30 8.00
17 40327844 HERNANDEZ FERREIRA, Franco Nahuel S/C 9.25 7.14

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N AD H

OC - S
UPERIO

R



Junta Ad Hoc - Superior - Pág. 24 de 29

527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
TÉCNICAS DE INVESTIGACIÓN

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena S/C 25.98 8.15
2 25685056 COSTAS, Maria Eugenia S/C 24.61 8.64
3 24765880 VERGARA, Maria de las Mercedes S/C 21.65 9.16
4 26962720 TAPIA, Miriam Julieta S/C 21.01 7.00
5 26794085 UNTAKER, Raquel Ana S/C 19.80 7.02
6 23549309 ARIAS, Valeria Fernanda S/C 18.51 9.71
7 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai S/C 17.88 8.92
8 25259226 FIERRO, Alejandro Javier S/C 17.09 8.07
9 22617068 CELIZ, Claudia Mariela S/C 16.92 8.07
10 27895183 GALLARDO, Jadwiga Carolina S/C 16.84 7.00
11 25948681 ISAGUIRRE, Rosario Margarita S/C 15.84 8.60
12 28989063 ESPINOSA, Maria Carolina S/C 15.00 7.50
13 24948463 PALACIOS PASSERON, FEDERICO LUIS S/C 14.90 8.00
14 29252787 OLMEDO, Gabriela Beatriz S/C 14.74 6.28
15 29376885 REJAS, Osvaldo Maximo S/C 12.21 7.51
16 30191704 STEFFICH, Natacha Paula S/C 12.00 7.50
17 29997872 SOTO, Natalia Lorena S/C 12.00 5.13
18 33628022 ALBORNOZ, RAUL EDUARDO S/C 11.55 7.79
19 35086370 REYNOSO, Elizabeth Rosa del Carmen S/C 11.53 5.62
20 38101698 SARACO, Carolina S/C 11.51 9.43
21 31292589 BRUZERA, Ernesto Jorge S/C 11.29
22 36969905 ROMEROS SCHUMANN, Adriana Evelin S/C 11.21 8.56
23 31820112 SAAVEDRA, Maria Paz S/C 11.20 8.25
24 33713395 RODRIGUEZ, Alejandro Daniel S/C 11.15
25 36192063 LEUZE, Yasna Inalen S/C 10.83 8.80
26 32659728 BARRIOS, Adelaida Noemi S/C 10.69 7.51
27 36816883 FERNANDEZ ESPARZA, Elly Laura Fabiana S/C 10.49 9.29
28 38138519 FRANKOWSKI, Tania Alejandra S/C 10.42 9.13
29 34400407 RUIZ BLANCO, Daniela Tamara S/C 9.75 9.43
30 36891960 Garcia, Giselle Salome S/C 9.61 8.71
31 40327844 HERNANDEZ FERREIRA, Franco Nahuel S/C 9.25 7.14
32 36665938 ROCA, Carlos Daniel S/C 9.14 7.90
33 32222310 MARTIN, Lorena Noelia S/C 6.00 7.77
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 26794085 UNTAKER, Raquel Ana S/C 19.80 7.02
2 29249013 MARINELLI, Nicolas Javier S/C 18.80 8.64
3 27595973 CORTEZ, Marcos Manuel S/C 18.53 7.47
4 26426423 CEJAS, Romina Paola S/C 18.46 7.07
5 18554091 JECKELN, Noel Hernan S/C 18.43 8.02
6 26191165 Navarro , Jorge Ricardo S/C 18.34 7.06
7 25819455 GALINDEZ, Jose David S/C 17.95 8.45
8 25740968 AGUERO, Jorge Omar S/C 17.68 5.89
9 22617068 CELIZ, Claudia Mariela S/C 16.92 8.07
10 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto S/C 15.92 7.17
11 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai S/C 15.88 8.92
12 21731839 LAURENZI, Gustavo Hugo S/C 15.37 8.30
13 25948681 ISAGUIRRE, Rosario Margarita S/C 13.84 8.60
14 26356870 COLILLAN, Sebastian Felix S/C 13.50 6.06
15 29252787 OLMEDO, Gabriela Beatriz S/C 12.74 6.28
16 35263709 ZERDA, Daniela de los Angeles S/C 12.55 6.80
17 24825990 LOPEZ, Cristian Fabian S/C 12.40 7.80
18 29376885 REJAS, Osvaldo Maximo S/C 12.21 7.51
19 31770679 GARCIA, Elizabeth del Valle S/C 12.14 7.10
20 23220797 PARRA, Susana Beatriz S/C 12.02 7.33
21 32132359 FERNANDEZ, Natalia Belen S/C 11.00 6.65
22 35145553 MICHELAN, Gaston Emiliano S/C 10.45 7.77
23 30191704 STEFFICH, Natacha Paula S/C 10.00 7.50
24 29997872 SOTO, Natalia Lorena S/C 10.00 5.13
25 33628476 HERRERA, Osvaldo Gabriel S/C 9.30 8.00
26 31292589 BRUZERA, Ernesto Jorge S/C 9.29
27 40327844 HERNANDEZ FERREIRA, Franco Nahuel S/C 9.25 7.14
28 32659728 BARRIOS, Adelaida Noemi S/C 8.69 7.51
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
TECNOLOGÍA DE LAS COMPUTADORAS Y SISTEMAS OPERATIV

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 26794085 UNTAKER, Raquel Ana S/C 19.80 7.02
2 28704816 BONGIOVANNI, Julio Ariel S/C 19.74 7.54
3 29249013 MARINELLI, Nicolas Javier S/C 18.80 8.64
4 27595973 CORTEZ, Marcos Manuel S/C 18.53 7.47
5 26426423 CEJAS, Romina Paola S/C 18.46 7.07
6 18554091 JECKELN, Noel Hernan S/C 18.43 8.02
7 26191165 Navarro , Jorge Ricardo S/C 18.34 7.06
8 25819455 GALINDEZ, Jose David S/C 17.95 8.45
9 25740968 AGUERO, Jorge Omar S/C 17.68 5.89
10 22617068 CELIZ, Claudia Mariela S/C 16.92 8.07
11 21731839 LAURENZI, Gustavo Hugo S/C 15.37 8.30
12 26356870 COLILLAN, Sebastian Felix S/C 13.50 6.06
13 35263709 ZERDA, Daniela de los Angeles S/C 12.55 6.80
14 24825990 LOPEZ, Cristian Fabian S/C 12.40 7.80
15 29376885 REJAS, Osvaldo Maximo S/C 12.21 7.51
16 31770679 GARCIA, Elizabeth del Valle S/C 12.14 7.10
17 23220797 PARRA, Susana Beatriz S/C 12.02 7.33
18 32132359 FERNANDEZ, Natalia Belen S/C 11.00 6.65
19 32253842 ZUDAIRE, Andres Nicolas S/C 10.95 7.55
20 33628476 HERRERA, Osvaldo Gabriel S/C 9.30 8.00
21 40327844 HERNANDEZ FERREIRA, Franco Nahuel S/C 9.25 7.14
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
TECNOLOGÍA DE LAS COMUNICACIONES

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 26794085 UNTAKER, Raquel Ana S/C 19.80 7.02
2 29249013 MARINELLI, Nicolas Javier S/C 18.80 8.64
3 22617068 CELIZ, Claudia Mariela S/C 16.92 8.07
4 21731839 LAURENZI, Gustavo Hugo S/C 15.37 8.30
5 30917440 MEGLIOLI, Martin Horacio S/C 15.26 7.79
6 24825990 LOPEZ, Cristian Fabian S/C 12.40 7.80
7 29376885 REJAS, Osvaldo Maximo S/C 12.21 7.51
8 32132359 FERNANDEZ, Natalia Belen S/C 11.00 6.65
9 32253842 ZUDAIRE, Andres Nicolas S/C 10.95 7.55
10 40327844 HERNANDEZ FERREIRA, Franco Nahuel S/C 9.25 7.14
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527 - TECNICATURA SUPERIOR ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVOS
TEORÍAS DE LOS LENGUAJES

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 31930143 ICAR, Manuela S/C 21.71 8.94
2 26426423 CEJAS, Romina Paola S/C 18.46 7.07
3 22617068 CELIZ, Claudia Mariela S/C 16.92 8.07
4 21731839 LAURENZI, Gustavo Hugo S/C 15.37 8.30
5 35263709 ZERDA, Daniela de los Angeles S/C 12.55 6.80
6 29376885 REJAS, Osvaldo Maximo S/C 12.21 7.51
7 23220797 PARRA, Susana Beatriz S/C 12.02 7.33
8 32132359 FERNANDEZ, Natalia Belen S/C 11.00 6.65
9 32253842 ZUDAIRE, Andres Nicolas S/C 10.95 7.55
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